АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018   № 1205-  па

О признании утратившими силу
некоторых   постановлений
администрации   города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

-  от  01.11.2016  №  3297  «Об  утверждении  перечня  муниципальных
(государственных)  услуг,  предоставление  которых  организуется  в
государственном  бюджетном  учреждении  Сахалинской  области
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»;

-  от  12.05.2017  №  1325-па  «О  внесении  изменений  в  перечень
муниципальных  (государственных)  услуг,  предоставление  которых
организуется в государственном   бюджетном учреждении Сахалинской области
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.11.2016 № 3297.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин